
 

BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI 
Menara Bidakara 1, Lt. 5 & 8, Jl. Gatot Subroto Kav. 71-73, Jakarta Selatan 12870 

 
REQUEST FOR QUOTATION (RFQ)  
RENCANA PENGADAAN BARANG 
PERANGKAT VIDEO CONFERENCE 

Nomor: B. 28001/BPKH/BP/A3.4/01/2021   
 
Dalam rangka persiapan pemilihan calon penyedia barang/jasa melalui Pengadaan 

Langsung di lingkungan BPKH, bersama ini kami sampaikan rencana pengadaan, sebagai 
berikut: 

 

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Perangkat Video Conference untuk ruang 
kerja unsur pimpinan di BPKH. 

   
Ruang Lingkup Pekerjaan : Penyedia dalam pelaksanaan pekerjaan ini bertanggung 

jawab:  
 

a. Menyediakan barang sesuai dengan permintaan BPKH, 
meliputi kualitas, kuantitas, waktu, dan lokasi; 

b. Melakukan instalasi dan konfigurasi/setting perangkat 
video conference pada ruangan yang akan dijadikan lokasi 
penempatan peralatan tersebut sehingga dapat 
difungsikan/dioperasikan. 

c. Memberikan layanan purna jual dan/atau garansi 
minimal 1 (satu) tahun. 

d. Menyelesaikanpekerjaan maksimal 15 (lima belas) hari 
kalender sejak penandatangan kontrak. 

e. Memenuhi spesifikasi (sesuai permintaan unit kerja) : 
1. Camera 

- Tipe Vannoe VN-S03Z-VC atau setara 
 

2. Mic/Speaker 
- Vannoe VN-S436-MC atau setara 

   
Kebutuhan Barang 
 

: 
 

Penyedia terpilih wajib menyediakan : 
 

a. 7 (tujuh) unit Camera : Jenis/Tipe Vannoe VN-S03Z-VC 
atau setara; dan 

b. 7 (tujuh) unit Mic/Speaker : Jenis/Tipe Vannoe VN-
S436-MC atau setara. 
 

(Pelaku Usaha juga diperkenankan menawarkan unit 7 
(tujuh) unit perangkat Build In (Camera dan Mic/Speaker 
menjadi satu unit) 

   
Syarat Izin Usaha/Teknis :  a. Memiliki izin usaha dengan Kategori/Kode KBLI 4651, 

6201, 6202, atau 6209; 
b. spesifikasi teknis barang yang ditawarkan terdiri dari 

brosur dan gambar-gambar termasuk identitas (jenis, tipe 
dan merek) yang ditawarkan tercantum dengan lengkap 
dan jelas serta memenuhi spesfikasi sesuai permintaan 



Pernyataan : 
Formulir Request for Quotation yang disampaikan Pelaku Usaha ini bukan merupakan Dokumen Penawaran dan 
bukan pengakuan/pengesahan (endorsement) atas kebenaran dan keabsahan proses pengadaan barang/jasa 

dan/atau penunjukan pemenang penyedia barang/jasa. 
 
 

BPKH; 
c. Menyampaikan Surat Tanda Pendaftaran (STP) yang 

dikeluarkan oleh Kementerian Perdagangan atau 
Certificate of Partnership Agreement dengan 
Principal/Distributor; 

d. Menyampaikan surat garansi/warranty Letter dari 
principal atau distributor minimal 2 (dua) tahun atau pihak 
yang ditunjuk secara sah oleh principal; dan  

e. Menyampaikan surat pernyataan ketersediaan suku 
cadang minimal 3 (tiga) tahun. 

   
Waktu Pelaksanaan 
Pekerjaan 

: Maksimal 15 (lima belas) hari kalender sejak 

penandatangan kontrak. 

   
Keluaran (Output) : 

 
a. 14 (empat belas) perangkat Video Conference, terdiri 

dari: 
- 7 (tujuh) unit Camera : Jenis/Tipe Vannoe VN-

S03Z-VC atau setara, ditambah 
- 7 (tujuh) unit Mic/Speaker : Jenis/Tipe Vannoe 

VN-S436-MC atau setara. 
Atau 

b. 7 unit perangkat Build In Video Conference (Camera 
dan Mic/Speaker menjadi satu unit) 

   
Perkiraan Maksimal Biaya : Rp105.000.000,- (Seratus Lima Juta Rupiah) 

 
Sehubungan dengan rencana pengadaan tersebut, kami memberikan kesempatan 

kepada Para Pelaku Usaha yang kompeten untuk memberikan masukan mengenai perkiraan 
harga/biaya yang dibutuhkan untuk melaksanakan pekerjaan dimaksud dengan mengisi dan 
mengirimkan Formulir Request for Quotation terlampir ke email Divisi Pengadaan dan Umum 
BPKH : divisi.pengadaan@bpkh.go.id paling lambat pada hari Senin, 01 Februari 2021 Pukul 
12.00 WIB dengan Subject : RFQ – Pengadaan Perangkat Video Conference. 

Pelaku Usaha yang menyampaikan masukan dan perkiraan harga/biaya yang dinilai 
terbaik, akan dipertimbangkan untuk diundang memasukkan penawaran sesuai dengan 
jadwal pelaksanaan pengadaan yang akan diinformasikan kemudian. 
 
Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih. 
 
Jakarta, 28 Januari 2021 
 
TTD 
 
Pelaksana Pemilihan pada  
Badan Pengelola Keuangan Haji 
 

mailto:divisi.pengadaan@bpkh.go.id


Pernyataan : 
Formulir Request for Quotation yang disampaikan Pelaku Usaha ini bukan merupakan Dokumen Penawaran dan 
bukan pengakuan/pengesahan (endorsement) atas kebenaran dan keabsahan proses pengadaan barang/jasa 

dan/atau penunjukan pemenang penyedia barang/jasa. 
 
 

FORMULIR REQUEST FOR QUOTATION 
RENCANA PENGADAAN BARANG 
PERANGKAT VIDEO CONFERENCE 

 

A. Data Pelaku Usaha* 
 

Nama Pelaku Usaha 
(Badan Usaha) 

:  

   
Alamat  :  

   
NPWP :  

   

Izin Usaha   

a. Nomor :  

b. Kualifikasi Usaha :  

c. Klasifikasi Usaha/ 
Kategori/Kode KBLI 

:  

   
Person in Charge (PIC)/HP :  

   
Email :  

Pengalaman melaksanakan pekerjaan sejenis dengan Pengadaan yang akan 
dilaksanakan oleh BPKH (mohon diisikan dengan pengalaman sejenis dalam 3 (tiga) 
tahun terakhir) : 

 

Tahun : 
  

Nama Pekerjaan : 
2020 : ………………………………………………………………………………….. 

2019 : ………………………………………………………………………………….. 

Dst : Dst 

 
B. Perkiraan Harga/Biaya* 

Setelah membaca dan memperhatikan Ruang Lingkup, Waktu Pelaksanaan, dan Keluaran 
(Output) dari rencana pengadaan dimaksud yang disampaikan BPKH, kami 
memperkirakan harga/biaya yang dibutuhkan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut 
senilai : Rp………… (……….dengan huruf………..) serta menyatakan sanggup untuk 
memenuhi spesifikasi/ruang lingkup pekerjaan/syarat izin usaha/teknis sesuai yang 
dipersyaratkan apabila kami ditunjuk menjadi Penyedia yang akan melaksanakan 
pekerjaan tersebut. 

 
Keterangan : 
*= semua bagian wajib diisi oleh Pelaku Usaha. 


